+420 605 194 419info@leduos.cz

[image: LEDUOS]

	Domů
	O nás
	Reference


	Služby
	Koučink a mentoring
	Gifted
	Thalasso


	Události
	Programy
	Kontakt

			



	Domů
	O nás
	Reference


	Služby
	Koučink a mentoring
	Gifted
	Thalasso


	Události
	Programy
	Kontakt






Chcete 
silný tým?
Usnadňujeme zvýšení výkonnosti prostřednictvím kolektivního porozumění. 

Chci konzultaci


Řešíte mnoho
změn najednou?
Věnujeme se řízení změn v souladu s potenciálem jednotlivců a týmů.

O nás






Pro rozvoj organizací
Koučink a mentoring

Pro nadané dospělé
Gifted

Programy na pobřeží
Thalasso


O nás
Koučujeme v organizacích, podporujeme nadané a kreativní osoby a organizujeme rozvojové programy na pobřeží. 
Stavíme na posílení týmových rolí, motivaci a pochopení společného smyslu a hodnot. Doprovázíme při důležitých změnách a rozhodnutích, které mají dopad na jednotlivce i jejich organizace. 
Naším posláním je vzbuzovat v klientech odvahu a sebedůvěru na cestě ke svým vizím a cílům. 


Udělejte první krok
Spojte se s námi








Odeslat
				

Odesláním formuláře souhlasíte se Zpracováním osobních údajů



Jaký je směr?

Nadhled
Všimnete si jednoduchosti



Potenciál
Uvědomíte si, co dokážete



Naděje
Začněte se zase těšit



Rovnováha
Najdete stabilitu a klid




Následující události
23Kvě
Etický kodex kouče v praxi (3 CCE – ICF)
16:00 - 19:00
online





Program ICF Continuing Coach Education (CCE) umožňuje účastníkům pochopit, reflektovat a aplikovat etické chování kouče dle standardů ICF.
Detail



5Zář
Mentoring pro kouče
17:00 - 19:00
online





Detail

15Říj
8týdenní program Gifted
18:00 - 20:00
online





Detail


Všechny události
Oblíbené programy
Vyberte si z našeho portfolia[image: ]


Koučink pro nadané dospělé
Pro jednotlivce


[image: ]


Týmový koučink
Pro týmy


[image: ]


Emoční inteligence
Pro týmy


[image: ]


Koučink na pobřeží
Pro týmy


[image: ]


Individuální koučink
Pro jednotlivce


[image: ]


Mentoring
Pro kouče




Všechny programy
Reference
Jdu jiným směrem, ale vpřed a vzhůru. Koučink mi pomohl uvědomit si sám sebe, co je pro mě podstatné a na co se zaměřit. Začal jsem vidět věci jinak.
Dokázal jsem se na sebe podívat z dálky. Po 30-ti letech v profesním kruhu jsem si srovnal hodnoty. V jaké situaci teď jsem a kudy dál. Naučila mě techniky jak se nevrátit do starých kolejí. Jsem za to vděčný.

Grafik
Média

Dokázala mi ukázat cestu od teorie k praxi. Viděla jsem, že věci, které v naší společnosti učíme nejsou v každé situaci vhodné a někdy je potřeba výjimkou potvrdit pravidla. Dnes s půlročním odstupem dokážu ocenit rychlost změny v mém myšlení, které mi umožnilo dokončit projekt s mnohem lepším výsledkem, než jsem si před koučováním dokázala představit.

Majitel vzdělávací agentury
Vzdělávání dospělých

Lenka byla první konzultant, se kterým jsem byl schopen otevřeně hovořit. Během koučování jsem si uvědomil, jak moje řízení ovlivňuje tým. A jaké lidi chci a potřebuju vedle sebe, abychom dosáhli lepších výsledků.

Ředitel
Pojišťovnictví

Lenka dokáže velmi dobře udržet i skupinu komplikovaných a náročných osobností, které nám v minulosti jiné konzultanty odmítli po pár hodinách. Oceňujeme její schopnost rychle rozpoznat typy osobností a dynamiku ve skupině.

Manažer vzdělávání
Státní správa

Když jsem se dozvěděla o koučinku naprosto otevřeně musím přiznat, že jsem nebyla nadšená a to proto, že jsem se již kdysi několikrát účastnila různých akcí, které sice nebyly přímo koučinkem, ale měli nás vést k lepším výkonům, různým postupům, strategii, typologii atd., vždy to bylo spíše formou nátlaku a tak mé obavy vycházely právě z předchozích několikadenních setkání.
Musím ale říci, že už po druhé hodině s Vámi jsem viděla, jak je Váš přístup, dialog a vše s tím spojené diametrálně odlišné od toho co jsem absolvovala. Velmi ráda přiznávám, že Váš způsob koučování na mě působí jako milý rozhovor s někým před kým nemám problém být naprosto upřímná a přirozená. Ta hodina vždy vypadá jako když si povídají přátelé a přitom sama cítím, že mě to posouvá a nevím čím to přesně je, ale i sama na sobě cítím změny k lepšímu a právem to přikládám Vám. Jsem ráda, že jste mou koučkou a těším se na další hodiny a můj posun, který mě upřímně těší, protože právě ta nenásilná a přirozená forma mě maximálně vyhovuje a tak touto cestou moc děkuji, že jste příčinou mých i malých posunů i úspěchů.

Key Account Manager
obor pojišťovnictví






1


LET ZKUŠENOSTÍ

1


POZNANÝCH SPOLEČNOSTÍ

1


ZEMÍ VE SPOLUPRÁCI

1


ODKOUČOVANÝCH HODIN


[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]



[image: ]






[image: LEDUOS]
Rozvíjíme jednotlivce a tvoříme silné týmy.

	
	


Akreditace a certifikace


[image: ]


[image: ]


[image: ]




Kontaktujte nás


+420 605 194 419info@leduos.czČesko, Portugalsko


©2024 Leduos
by Netify
 